
Ogłoszenie nr 540188360-N-2020 z dnia 29-09-2020 r.

Zielona Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 587843-N-2020 

Data: 22/09/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer

identyfikacyjny 60928200000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042  Zielona Góra, woj. lubuskie,

państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl ; www.zdw.zgora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże minimalny poziom zdolności, tj.:

1) usługi* wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywane,

w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów

określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie; * przez usługi

zamawiający rozumie wykonanie: • jednej dokumentacji projektowej budowy lub przebudowy

lub rozbudowy obiektu mostowego o najwyższej klasie obciążenia (klasa A lub klasa I) o

długości całkowitej (wraz ze skrzydłami) min. 100 m oraz rozpiętości teoretycznej pojedynczego

przęsła min. 50 mb, na którą uzyskano pozwolenie na budowę lub decyzję o zezwoleniu na



realizację inwestycji drogowej W przypadku składania oferty przez podmioty występujące

wspólnie warunek musi być spełniony przynajmniej przez jeden podmiot. lub • jednej

dokumentacji projektowej budowy lub przebudowy lub rozbudowy obiektu mostowego o

najwyższej klasie obciążenia (klasa A lub klasa I) o rozpiętości teoretycznej pojedynczego

przęsła min. 50 mb, na którą uzyskano pozwolenie na budowę lub decyzję o zezwoleniu na

realizację inwestycji drogowej i jednej dokumentacji projektowej remontu obiektu mostowego o

długości całkowitej (wraz ze skrzydłami) min. 200 m, wraz ze zgłoszeniem zamiaru

wykonywania robót budowlanych. Przez wykonanie dokumentacji projektowej nie należy

rozumieć opracowania aktualizacji lub optymalizacji projektu. W przypadku składania oferty

przez podmioty występujące wspólnie warunek musi być spełniony przynajmniej przez jeden

podmiot. 2) wykaże osoby skierowane do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności

odpowiedzialne za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, uprawień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia

publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informację o podstawie

dysponowania tymi osobami, tj. - projektanta branży mostowej, posiadającego uprawnienia

budowlane do projektowania w zakresie mostów w rozumieniu ustawy Prawo budowlane.

Projektant branży mostowej musi posiadać w swoim doświadczeniu zawodowym wykonaną co

najmniej: • jedną dokumentację projektową budowy lub przebudowy lub rozbudowy obiektu

mostowego o najwyższej klasie obciążenia (klasa A lub klasa I) o długości całkowitej (wraz ze

skrzydłami) min. 100 m oraz rozpiętości teoretycznej pojedynczego przęsła min. 50 mb, na którą

uzyskano pozwolenie na budowę lub decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej

Spełnianie warunku udziału w postępowaniu musi wykazać dowolny z Wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówień. lub • jedną dokumentację projektową budowy lub

przebudowy lub rozbudowy obiektu mostowego o najwyższej klasie obciążenia (klasa A lub

klasa I) o rozpiętości teoretycznej pojedynczego przęsła min. 50 mb, na którą uzyskano

pozwolenie na budowę lub decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej i jedną

dokumentację projektową remontu obiektu mostowego o długości całkowitej (wraz ze

skrzydłami) min. 200 m, wraz ze zgłoszeniem zamiaru wykonywania robót budowlanych.

Spełnianie warunku udziału w postępowaniu musi wykazać dowolny z Wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówień. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże minimalny poziom

zdolności, tj.: 1) usługi* wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonywane, w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres



prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz

załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane

należycie; * przez usługi zamawiający rozumie wykonanie: • jednej dokumentacji projektowej

budowy lub przebudowy lub rozbudowy obiektu mostowego o klasie obciążenia min. C lub II o

długości całkowitej (wraz ze skrzydłami) min. 100 m oraz rozpiętości teoretycznej pojedynczego

przęsła min. 50 mb, na którą uzyskano pozwolenie na budowę lub decyzję o zezwoleniu na

realizację inwestycji drogowej W przypadku składania oferty przez podmioty występujące

wspólnie warunek musi być spełniony przynajmniej przez jeden podmiot. lub • jednej

dokumentacji projektowej budowy lub przebudowy lub rozbudowy obiektu mostowego o klasie

obciążenia min. C lub II o rozpiętości teoretycznej pojedynczego przęsła min. 50 mb, na którą

uzyskano pozwolenie na budowę lub decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej i

jednej dokumentacji projektowej remontu obiektu mostowego o długości całkowitej (wraz ze

skrzydłami) min. 200 m, wraz ze zgłoszeniem zamiaru wykonywania robót budowlanych. Przez

wykonanie dokumentacji projektowej nie należy rozumieć opracowania aktualizacji lub

optymalizacji projektu. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie

warunek musi być spełniony przynajmniej przez jeden podmiot. 2) wykaże osoby skierowane do

realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialne za świadczenie usług, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawień, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności oraz informację o podstawie dysponowania tymi osobami, tj. - projektanta branży

mostowej, posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w zakresie mostów w

rozumieniu ustawy Prawo budowlane. Projektant branży mostowej musi posiadać w swoim

doświadczeniu zawodowym wykonaną co najmniej: • jedną dokumentację projektową budowy

lub przebudowy lub rozbudowy obiektu mostowego o klasie obciążenia min. C lub II o długości

całkowitej (wraz ze skrzydłami) min. 100 m oraz rozpiętości teoretycznej pojedynczego przęsła

min. 50 mb, na którą uzyskano pozwolenie na budowę lub decyzję o zezwoleniu na realizację

inwestycji drogowej Spełnianie warunku udziału w postępowaniu musi wykazać dowolny z

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówień. lub • jedną dokumentację

projektową budowy lub przebudowy lub rozbudowy obiektu mostowego o klasie obciążenia min.

C lub II o rozpiętości teoretycznej pojedynczego przęsła min. 50 mb, na którą uzyskano

pozwolenie na budowę lub decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej i jedną

dokumentację projektową remontu obiektu mostowego o długości całkowitej (wraz ze



skrzydłami) min. 200 m, wraz ze zgłoszeniem zamiaru wykonywania robót budowlanych.

Spełnianie warunku udziału w postępowaniu musi wykazać dowolny z Wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówień. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-10-02, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-10-06, godzina: 10:00 


